SB698SMA12 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 SB698SMA12 Jakelija SB698SMA12-toimittaja
SB698SMA12 Hinta SB698SMA12 Kuvat SB698SMA12 Kuva
SB698SMA12 PDF -datata SB698SMA12 Lataa tietosivu SB698SMA12-tietosivu
SB698SMA12 Varasto Osta SB698SMA12 Osta Pulse Electronics Corporation SB698SMA12
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 Pulse Electronics Corporation toimittaja Pulse Electronics Corporation Jakelija
Pulse Electronics Corporation SB698SMA12 Pulse A Technitrol Company SB698SMA12 Pulse SB698SMA12
Pulse Electronics Corporation
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO SB698SMA12
VALMISTAJA Pulse Electronics Corporation
KUVAUS RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 4333 pcs
TIETOLOMAKE
VSWR 2.5
PÄÄTTYMINEN Connector, SMA Male
SARJA Stealth Blade
RETURN LOSS -
VIRTA - MAX 3W
PAKKAUS Bulk
MUUT NIMET 553-3950
SB698SMA12-ND
LUKUMÄÄRÄ BANDS 3
ASENNUSTYYPPI Adhesive
KOSTEUDEN HERKKYYS (MSL) 1 (Unlimited)
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
TULOSUOJA IP67
KORKEUS (MAX) 4.161" (105.70mm)
SAADA 2dBi
TAAJUUSALUE 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.3GHz ~ 2.7GHz
TAAJUUSRYHMÄ Wide Band
TAAJUUS (KESKIKOHTA / BÄNDI) 829MHz, 1.94GHz, 2.5GHz
OMINAISUUDET -
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS 829MHz, 1.94GHz, 2.5GHz LTE, WLAN Blade RF Antenna 698MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz,
2.3GHz ~ 2.7GHz 2dBi Connector, SMA Male Adhesive
SOVELLUKSET LTE, WLAN
ANTENNIN TYYPPI Blade
SB698SMA12
Osa numero: SB698SMA12
Valmistaja / merkki: Pulse Electronics Corporation
Tuotteen Kuvaus RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 4333 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SB698SMA12.pdf
2.SB698SMA12.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
SB698SMA12: n tekniset tiedot
1.SB698SMA12.pdf
2.SB698SMA12.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
SB6100-311-0
valmistajat:  Hamlin / Littelfuse
Kuvaus:  SHOCK BLOCK 600V EGFPD NEMA ENCL
Varastossa:  21 pcs
RFQ
SB61A/U
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
Varastossa:  11629 pcs
RFQ
SB63A/AT414C
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  SWITCH PUSH DPDT 10A 125V
Varastossa:  9298 pcs
RFQ
SB61B
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 3A 125V
Varastossa:  14188 pcs
RFQ
SB6100-301-0
valmistajat:  Hamlin / Littelfuse
Kuvaus:  SHOCK BLOCK 600V GFCI NEMA ENCL
Varastossa:  21 pcs
RFQ
SB63A
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  SWITCH PUSH DPDT 10A 125V
Varastossa:  11020 pcs
RFQ
SB61B/AT414C
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 3A 125V
Varastossa:  12108 pcs
RFQ
SB698SMA3
valmistajat:  Pulse Electronics Corporation
Kuvaus:  RF ANT 829MHZ/1.94GHZ BLADE SMA
Varastossa:  5561 pcs
RFQ
SB61A/AT414C
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
Varastossa:  12704 pcs
RFQ
SB61A
valmistajat:  NKK Switches
Kuvaus:  SWITCH PUSHBUTTON DPDT 10A 125V
Varastossa:  11952 pcs
RFQ
SB6100-300-0
valmistajat:  Hamlin / Littelfuse
Kuvaus:  SHOCK BLOCK 600 V GFCI CHASSIS
Varastossa:  21 pcs
RFQ
SB6100-310-0
valmistajat:  Hamlin / Littelfuse
Kuvaus:  SHOCK BLOCK 600 V EGFPD CHASSIS
Varastossa:  24 pcs
RFQ